ARMAFLEX PROTECT
Le système coupe-feu
flexible pour pénétrations
des murs, cloisons et dalles
La solution pour applications chaudes et froides,
tuyauteries combustibles et non-combustibles.
Système coupe-feu et protection anti-
condensation.

20
22
25
28
32
35
40
42
48
50
54
60
64
76
89
16,0 PRO-AX-16X006 34 39,54
16,0 PRO-AX-16X008 30 41,13
19,0 PRO-AX-19X010 18 42,85
19,0 PRO-AX-19X012 17 44,26
19,0 PRO-AX-19X015 16 45,96
20,0 PRO-AX-20X016 14 47,14
20,0 PRO-AX-20X018 13 50,94
20,0 PRO-AX-20X020 12 53,03
20,0 PRO-AX-20X022 12 53,74
20,0 PRO-AX-20X025 11 60,22
25,0 PRO-AX-25X028 9 65,21
25,0 PRO-AX-25X032 8 81,17
25,0 PRO-AX-25X035 8 101,02
25,0 PRO-AX-25X040 6 113,67
25,0 PRO-AX-25X042 6 119,00
25,0 PRO-AX-25X048 5 129,25
25,0 PRO-AX-25X050 5 131,44
25,0 PRO-AX-25X054 5 137,32
25,0 PRO-AX-25X060 4 148,25
25,0 PRO-AX-25X063 4 154,78
25,0 PRO-AX-25X076 4 172,55
25,0 PRO-AX-25X089 4 192,94
PRO-AX-13MM/E 6 13,0 2 x 3 2 176,61
MANCHONS
Longueur 1,0 m, systèmes jusqu'à EI 120
Tuyau Ø-
extérieur